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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og håndtering af
fødevarer på køl og frost herunder temperaturmålinger.
Opbevaring og håndtering af kolonialvarer. Opbevaring og
håndtering af tag selv slik herunder handsker til selvbetjening.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lager faciliteter
herunder gulv omkring og under flaskeautomat.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køleboks med
pålæg og ost, bagvæg og gitter foroven i køleboks. Køleboks
med fersk kylling og fersk svinekød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler: Butikslokaleog lager herunder inventar og
gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager
herunder port.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaring for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om reglerne for smiley ændringer i 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret røget laks,
pølser, pålæg, ferske rejer i lage, pålægssalater, babymad og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret - porrer, granatæbler, rød peberfrugt,
champignon, grønne asparges og avocado.


